Largo da Matriz Nossa Senhora dos Prazeres, 147 – CENTRO – Itapecerica da Serra/SP – Cep. 06850-7301

CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPECERICA DA SERRA

            ESTADO DE SÃO PAULO

ATO DA PRESIDÊNCIA 016 /2024

DESIGNA SERVIDOR PARA EXERCER A FUNÇÃO DE AGENTE

PEDAGÓGICO DA CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPECERICA DA

SERRA

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPECERICA DA

SERRA, Sr. RONALDO DE JESUS PIRES (CEPACOL), no uso das atribuições

que lhe são conferidas por lei, FAZ SABER:

I - DESIGNOU a partir de 19 de abril de 2024, o Servidor NILSON LEAL DOS

SANTOS para exercer a função de agente pedagógico na secretaria da Escola do

Legislativo da Câmara Municipal de Itapecerica da Serra, como nos termos da

Resolução 153/2023, e da Lei 3.029/23, anexo III;

II – As competências do servidor estão definidas na resolução, bem como no

Regimento Interno da Escola do Legislativo Padre Jaime Crowe, a ser elaborado.

III - Este Ato entra em vigor na data de sua publicação.

Câmara Municipal, 19 de abril de 2024.

 Documento Assinado Digitalmente

RONALDO DE JESUS PIRES

Presidente

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 9HS4H5780TBG7CWU
		2024-04-26T12:19:58-0300
	Câmara Municipal de Itapecerica da Serra
	Assinatura